
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2021 року       № 229 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до складу президії  

Кіровоградської обласної ради 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43, пункту 8 частини 6 статті 

55, пункту 2 статті 57 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, пункту 9.3. Регламенту Кіровоградської обласної ради 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до складу президії Кіровоградської обласної ради, 

утвореної рішенням обласної ради від 23 грудня 2020 року № 20 “Про 

утворення президії Кіровоградської обласної ради”, а саме: 

 

включити до складу президії Кіровоградської обласної ради восьмого 

скликання уповноваженого представника депутатської групи Кіровоградської 

обласної ради “За рівні можливості”; 

 

уповноваженого представника депутатської групи — 

“Новоукраїнщина” Владислава ШАПОВАЛОВА; 

 

уповноваженого представника депутатської групи “Міжфракційне 

депутатське об’єднання “За духовні цінності” Олександра ШЕВЧЕНКА. 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


